АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021

                       № 1785
О проведении продажи муниципальных нежилых помещений, расположенных по адресу: Новосибирская область, г. Бердск, Микрорайон, 15б, ранее установленным способом
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов города Бердска от 15.06.2017 № 80 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Бердска», на основании решения Совета депутатов города Бердска от 17.12.2020 № 434 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Бердска на 2021 год», в соответствии постановлением администрации города Бердска от 29.04.2021 № 1317 «Об утверждении условий приватизации муниципальных нежилых помещений, расположенных по адресу: Новосибирская область, г. Бердск, Микрорайон, 15б»,  протоколом заседания постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества в заочной форме от 07.06.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести продажу муниципального имущества: нежилые помещения, общей площадью 1012,8 кв.м., расположенные по адресу: Новосибирская область, г. Бердск, Микрорайон, 15б, включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Бердска на 2021 год ранее установленным способом.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
Глава города Бердска

                 Е.А.Шестернин